Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 07/12/2015
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 104
Mejor tiempo del evento 01:53.231
Media del dia 02:09.886
Pilotos en grupo avanzado 13
Mejor tiempo grupo avanzado 01:53.327
Tiempo medio grupo avanzado 01:59.654
Pilotos en grupo iniciacion 15
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:01.383
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.468
Pilotos en grupo medio 15
Mejor tiempo grupo medio 01:59.835
Tiempo medio grupo medio 02:13.638
Pilotos en grupo prueba 61
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.231
Tiempo medio grupo prueba 02:10.785




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AMARTIN34 avanzado 01:53.327 00:00.096 | 00:00.096 | 00:16.559 | 00:00.000 | 00:06.327 | 46
TROY avanzado 01:54.289 [ 00:00.962 | 00:01.058 | 00:15.596 | 00:00.962 | 00:05.364| 55
JAIMEBENITEZ avanzado 01:55.632 | 00:01.342 | 00:02.400| 00:14.254 | 00:02.304 | 00:04.022 11
SERGIOHIDALGO | avanzado 01:57.957( 00:02.325] 00:04.726 | 00:11.929 | 00:04.630 | 00:01.697| 37
PEINADO avanzado 01:58.606 [ 00:00.648 | 00:05.375] 00:11.280 | 00:05.279 | 00:01.048 | 37
CARLOSGIROSCOP[@faeba 01:59.056 [ 00:00.449 | 00:05.824 | 00:10.830 | 00:05.824 | 00:11.729| 42
ORTIZS58 avanzado 01:59.531 [ 00:00.475| 00:06.300 | 00:10.354 | 00:06.204 | 00:00.122| 44
MEDINASS avanzado 01:59.635 [ 00:00.103 | 00:06.404 | 00:10.251 | 00:06.308 | 00:00.018 | 32
RAFAPALACIOS [ medio 01:59.835 [ 00:00.200 | 00:06.604 | 00:10.050 | 00:00.000 | 00:13.802| 35
MARITO avanzado 02:00.805 [ 00:00.969 | 00:07.574 | 00:09.080 | 00:07.478 | 00:01.151 13
DaniG iniciacion 02:01.383 [ 00:00.577 | 00:08.152 | 00:08.503 | 00:00.000 | 00:10.085| 47
ABRAHAMGOYO [avanzado 02:01.425 [ 00:00.042 | 00:08.194 | 00:08.461 | 00:08.098 | 00:01.770 | 68
SERGIOMONAGAY | avanzado 02:01.705 [ 00:00.280 | 00:08.474 | 00:08.180 | 00:08.378 | 00:02.051 20
MORENOFUENTES [ medio 02:02.560 [ 00:00.854 | 00:09.328 | 00:07.326 | 00:02.724 | 00:11.078 | 57
FELIXOROZCO medio 02:02.569 [ 00:00.009 | 00:09.338 | 00:07.316| 00:02.734| 00:11.068| 50
LEE avanzado 02:03.351 [ 00:00.781 | 00:10.120 | 00:06.535| 00:10.024 | 00:03.696 | 27
RAFAELMONTANA/ iniciacion 02:03.623 [ 00:00.272 | 00:10.392 | 00:06.263 | 00:02.240 | 00:07.845| 46
JUAN34 avanzado 02:04.543 [ 00:00.920 | 00:11.312| 00:05.343 | 00:11.216 | 00:04.888 | 46
fabioareias iniciacion 02:04.611 [ 00:00.068 | 00:11.380| 00:05.275| 00:03.228 | 00:06.857| 44
PABLOH avanzado 02:04.696 [ 00:00.084 | 00:11.464 | 00:05.190| 00:11.368 | 00:05.041 35
CHACON medio 02:05.373 [ 00:00.677 | 00:12.142 | 00:04.512| 00:05.537 | 00:08.264 | 47
VALINO medio 02:05.714 [ 00:00.340 | 00:12.483 | 00:04.172| 00:05.878 | 00:07.924 | 48
MORALESDIAZ iniciacion 02:05.739 [ 00:00.025 | 00:12.508 | 00:04.146 | 00:04.356 | 00:05.728 | 36
FRIASMORALES [ medio 02:06.213 [ 00:00.473 | 00:12.982 | 00:03.673 | 00:06.377 | 00:07.425| 43
FERNANDEZRAUL [ medio 02:07.283 [ 00:01.070 | 00:14.052 | 00:02.602 | 00:07.448 | 00:06.354| 40
DAVIDG iniciacion 02:07.513 [ 00:00.230 | 00:14.282 | 00:02.372| 00:06.130 | 00:03.954 | 42
INIGO medio 02:08.624 [ 00:01.110 | 00:15.392 | 00:01.262 | 00:08.788 | 00:05.014| 35
OSCARSEDENO iniciacion 02:08.962 [ 00:00.338 | 00:15.731| 00:00.923 | 00:07.579 | 00:02.505] 30
NACHO medio 02:09.594 | 00:00.632 | 00:16.363 | 00:00.291 | 00:09.759 | 00:04.043 | 47
ORTIZRIQUELME | iniciacion 02:10.260 [ 00:00.665| 00:17.029 | 00:00.373 | 00:08.877 | 00:01.208 | 47
tiagomarques1983 iniciacion 02:10.323 [ 00:00.063 | 00:17.092 | 00:00.437] 00:08.940 | 00:01.144 | 38
AARON iniciacion 02:10.418 [ 00:00.094 | 00:17.187] 00:00.531 | 00:09.035| 00:01.050| 30
LOPEZVAZQUEZ | iniciacion 02:10.920 [ 00:00.501 | 00:17.688 | 00:01.033 | 00:09.536 | 00:00.548 | 42
Sergiomolo iniciacion 02:12.318 [ 00:01.398 | 00:19.087 | 00:02.431 | 00:10.935| 00:00.849| 30
ZUNIGA medio 02:12.760 [ 00:00.442 | 00:19.529 | 00:02.874 | 00:12.925| 00:00.877| 25
RODRIGO iniciacion 02:15.453 [ 00:02.692 | 00:22.222 | 00:05.566 | 00:14.070 | 00:03.984| 41
CERO medio 02:19.229 [ 00:03.776 | 00:25.998 | 00:09.343 | 00:19.393 | 00:05.591 16
DANYESPANA medio 02:19.682 [ 00:00.453 | 00:26.451 | 00:09.796 | 00:19.847| 00:06.044| 34
DANIBELLO46 iniciacion 02:20.996 [ 00:01.313 | 00:27.765| 00:11.109 | 00:19.613 | 00:09.527| 35
LAGO iniciacion 02:22.702 | 00:01.705| 00:29.471| 00:12.815| 00:21.319| 00:11.233 10
FERNANDO iniciacion 02:26.803 [ 00:04.101 | 00:33.572| 00:16.916| 00:25.420| 00:15.334| 30
JULIO medio 02:28.152 [ 00:01.348 | 00:34.920 | 00:18.265| 00:28.316 | 00:14.513 18
MAYORAL medio 02:33.730 [ 00:05.578 | 00:40.499 | 00:23.844 | 00:33.895| 00:20.092 | 29
ROBERTO medio 02:43.248 | 00:09.517 | 00:50.016 | 00:33.361 | 00:43.412| 00:29.609 | 24
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